
UCHWAŁA NR LXXII/450/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skołyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 991) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z „Raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie”, pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż Dariusz Łuszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED273C65-7784-4ECE-8FE7-56D8FA4C5D4C. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR LXXII/450/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


